
 

UCHWAŁA NR XIX/147/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika  

w Białogardzie poprzez likwidację innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1,  

art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 zdanie drugie i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Miasto Białogard zamierza przekształcić z dniem 1 września 2021 r. Szkołę 

Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie z siedzibą przy ulicy Grunwaldzkiej 

53 poprzez likwidację lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych, z wyjątkiem zajęć wychowania fizycznego, w budynku przy ulicy Kościelnej 1 

w Białogardzie oraz likwidację lokalizacji prowadzenia zajęć wychowania fizycznego  

w sali gimnastycznej w budynku przy ulicy Grunwaldzkiej 49 w Białogardzie. 

2. Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone w budynku przy ulicy 

Kościelnej 1 w Białogardzie będą prowadzone w budynku stanowiącym siedzibę Szkoły przy 

ulicy Grunwaldzkiej 53 w Białogardzie, z wyjątkiem zajęć wychowania fizycznego, które będą 

prowadzone w sali gimnastycznej w budynku przy ulicy Kościelnej 1 w Białogardzie. 

3. Zajęcia wychowania fizycznego prowadzone w sali gimnastycznej w budynku przy ulicy 

Grunwaldzkiej 49 w Białogardzie będą prowadzone w budynku stanowiącym siedzibę Szkoły 

przy ulicy Grunwaldzkiej 53 w Białogardzie oraz w sali gimnastycznej w budynku przy ulicy 

Kościelnej 1 w Białogardzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY  

              RADY MIEJSKIEJ   
 
                                                                                                   Tomasz Strząbała 
 


